
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІІ сесія VІ скликання) 
 

23 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                     № 244164  

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про проведення звітів депута- 

тів районної у місті ради перед 

виборцями у 2013 році 

_______________________________  
 

 З метою створення належних умов для проведення звітів депутатів рай-

онної у місті ради перед виборцями, керуючись ст. 16 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Провести звіти депутатів районної у місті ради перед виборцями протя-

гом вересня-жовтня 2013 року. 

 

 2. Виконкому районної у місті ради рекомендувати керівникам підпри-

ємств, закладів, установ району сприяти депутатам районної у місті ради в ор-

ганізації проведення їх звітів перед виборцями згідно з чинним законодавством. 

 

 3. Депутатам районної у місті ради після проведення звітів перед вибор-

цями до 15 листопада 2013 року надати звіти та протоколи про результати об-

говорення їх звітів до організаційного відділу виконкому районної у місті ради  

(Лосєва Н. В.).  

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з пи-

тань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Старовойт В. В.) та заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л. 

  

 

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко 

 

 

Проект 


